789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 8007 ; | । । । । | | 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

986 38006 : 

(शांशछ 50006 : 

45 5 49 240604789590323 29424 २४707२070 904,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ः 

0 - बानिकी ५७४२८5७।+ 2/+७५०0२५७ रुपये नी लाख चार हजार नौ सौ 

जातियों 9॥9७0+ ४७७४0 
789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना छ0.7.0.0६0॥0५५6#6ए. 

59 - अधिसूचित बन भूमि के वाहर वृक्षारोपण 0र8&8.0५. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

506 5जञञाशा6 : 

एशांशिच। 5जाशाह : 

योग 4,94व,300.00 

ः 

क्रमिक योग: